
 
 
                                                
 
 
 
 
      
 
 
 
 
 
 
 
                                             

                                                                  V Oticích  28. 9. 2012 

Sleva ND – 20 % 
 

 
 
Nabízíme Vám stejně jako v předchozích letech ušetřit nemalé finanční prostředky při nákupu 
náhradních dílů na Vaše stroje CLAAS a to minimálně 20% základní ceny ze všech 
náhradních dílů. V našem sortimentu najdete pouze originální náhradní díly na stroje CLAAS, 
které oceníte jejich delší životností. 

Objednávka do 10. listopadu je poslední slevový termín na letošní fakturaci. 
  

Objednávka do 10. října či listopadu - 
-  termín dodání  4 týdny 

 
při jednorázové objednávce nad 80.000,- Kč (bez DPH) - sleva 22 % 

při jednorázové objednávce nad 150.000,- Kč (bez DPH) - sleva 24 % 
 
!!! Při této akci nabízíme – DOVOZ ND až k Vám !!! 

 
!!!!  Originál potřebuje originál  !!!! 

 

                          Těšíme se na spolupráci 

 
 

                                                                                          Ing. Petr Fitzek                  Ing. Michal Židek 

                                                                                      +420 606 703 166                +420 606 606 096 
 

Tel: 00420 553 791 950                                                                                                       e-mail: 
Fax: 00420 553 791 960                                                                                         info@slezskastrojni.cz  

1.Slezská strojní, a.s., K Rybníčkům 341, 747 81 Otice 
 

 

 

Vážení zákazníci, 


